ﬂIO6pb| HWH MoanvcaHo yudposoit

noaNuUCbo:

a AneBTMHa J]oépblum-;a AneBTtnHa

BukropoBHa

B VKTO po BH Nata: 2026.01.19
a 09:12:25 +03'00'

000 «KoMmbBuHaT coumnanbHOro NUTaHua»

paiioHa Bonrorpaaa"
19 aHBaps 2026 r.

Bwa npuema nuwm
Bnogo
3aeTpak
Kalla BA3Kan MONoYHas KyKypysHas c TBOPOrom
ByTtepbpon ¢ macnom u ceipom 35/10/5rp.
Yai ¢ caxapom 1 NUMOHOM
Xneb nweHn4HbIA
3aeTtpakc 7 go 11 ner
Kalla Bsiskasi MONoOYHas KyKypy3Has ¢ TBOPOrom
Bytepbpog ¢ macnom u celpom 35/10/5rp.
Yan ¢ caxapoM U NMUMOHOM
Xneb nweHnYHsIA
3aBTpak ¢ 11 po 17 ner
Kalua BA3kas MoONoYHasa Kykypy3Has ¢ TBOPOrom
Bytepbpoa ¢ macnom u ceipom 35/10/5rp.
Yai ¢c caxapom 1 NUMOHOM
Xneb nweHn4HbIA
3asTpak nnatkeii ¢ 11 go 17 net
KaprodensHoe nope ¢ Macnom CnMBoYHbIM
KoTneTel HaTypanbHble U3 dune nTulbl
Yal c caxapoM 1 NUMOHOM
Xneb nweHnyHsIA
O6ep ¢ 7 o 11 netr
Orypey coneHbi(Hapeska)
Bopuy ¢ kanycTon v kapTodenem
Kawa pucoBas ¢ oBoamu
KoTnetel peiGHble (MUHTaR)
Cok hpyKTOBbIA
Yair c caxapom kapkage
Xneb nexknesaHblin
Xneb nweHnYHbIA
O6epn ¢ 11 po 17 ner
Orypey coneHblit(Hapeska)
BopLy ¢ kanycTon n kapTodenem
Kawa pucosas ¢ oBoLamu
KoTneTel pbiOHbIE (MUHTA)
Cok thpykTOBbIA
Yan ¢ caxapom kapkage
Xneb nekneeaHblit
Xneb nweHnYHbIR
Obea nnatHeii ¢ 7 go 11 net
Bopw ¢ kanycTon n kapTodenem
MakapoHHkle n3genus oTBapHble
Yaxoxbunu nz ntuusl 80/20rp.
KomnoT 13 cyxodpykTos
Xneb nekneeaHbin
Xneb nweHUYHbIN
Obep cney nuTanue ¢ 12a018net
Orypel coneHelii(Hapeaka)
Bopu ¢ kanycTol 1 kaptodenem
Kalwa pucosan ¢ oBoLlamm
KoTtnetbl pbiBHble (MUHTaR)
Cok pyKTOBLINA

COMMACOBAHQ: »
[vpexTop, wikorbl?, At

200
50
200
50

200
50
200
50

250
50
200
50

150
50
200
20

60
200
150

90
200
200

50

20

100
250
180
100
200
200

50

40

200
150
100
200
20
20

100
250
180
100
200

KKann

2112
156,6

62,6
115,4

211,2
166,6

62,6
115,4

257,8
156,6

62,6
115,4

1476
113,2
62,6
46,2

6,5
76,7
2145
172,2
86,6
60,0
854
46,2

10,9
99,9
257.5
191,3
86,6
60,0
85,4
92.3

76,7
198,6
2224
1394

34,2

46,2

10,9
99,9
257,5
191,3
86,6

Llena (py6.)

135,14

135,14

135,14

100,00

135,14

135,14

135,00

135,14



Yaii c caxapom kapkage
Xne® nekneeaHbIn
Xneb nweHUYHbIA
MonaHuk
Cnapgkas 6ynodka
Kucenb n3 noeuana
MongHuk cney nuTaHuwe ¢ 7 ao 11 ner
Cnapgkas 6ynouka
Kucenb 13 nosuana
MonagHuk cneu nuTaHue ¢ 12 go 18 ner
Cnagkas 6ynodka
Kucenb n3 nosngna
3asTpak cney nutanue ¢ 125018net
Kalwa Bsi3kaa MonodHas Kykypy3Has ¢ TBOPOrom
Bytepbpoa ¢ macnom 1 ceipom 35/10/5rp.
YHai ¢ caxapom U TMMOHOM
Xneb nweHWYHbIA
Byder
XOT A0l C COCUCKON
[MMpoXOK € KanycTow
Mnpoxok caobHbIA NeYeHbId ¢ kKapTogenem
Mupoxok caobHbIN neveHbIn ¢ sbnokamu
Muuua c ceipom 70/25rp.
Pynet BUCKBUTHBIA C KOHOUTHOPOM
Pynet BUCKBUTHbIA CO CryLLeHKoM
Cocucka 3aneveHHas B Tecte 50/50rp.
Xa4anypu c Cbipom
Yai nakeTUpoBaHHBIA ¢ caxapom
Yawn ¢ caxapom

TTpuatHoro annertural

000 «KomBuHaT coUManbHOro NUTaHUs»
YNONMHOMOUYEHHbIR NpeacTaBuTeNs
3aB.MPON3BOACTBOM X

ra

200
50
40

100
200

100
200

150
200

250
50
200
50

137
75
75
75
95
75
75

100
70

200

200

60,0
85,4
92,3

4317
115,0

4317
115,0

591,6
115,0

2578
156,86

62,6
115,4

138,0
170,7
191,8
196,7
2945
288,0
3481
288,9
2410

59.9

61,4

38,00

37,40

37,40

135,14

75,00
30,00
30,00
35,00
50,00
50,00
50,00
50,00
45,00
15,00
10,00



		2026-01-19T09:12:25+0300
	Добрынина Алевтина Викторовна




