

СОГЛАСОВАНО:
 Директор школы: Добрынина, А.В.



ООО «Комбинат социального питания»

Меню

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №83 Центрального района Волгограда"
 19 января 2026 г.

Вид приема пищи	Выход	ККалл	Цена (руб.)
Блюдо			
Завтрак			135,14
Каша вязкая молочная кукурузная с творогом		200 211,2	
Бутерброд с маслом и сыром 35/10/5гр.		50 156,6	
Чай с сахаром и лимоном		200 62,6	
Хлеб пшеничный		50 115,4	
Завтрак с 7 до 11 лет			135,14
Каша вязкая молочная кукурузная с творогом		200 211,2	
Бутерброд с маслом и сыром 35/10/5гр.		50 156,6	
Чай с сахаром и лимоном		200 62,6	
Хлеб пшеничный		50 115,4	
Завтрак с 11 до 17 лет			135,14
Каша вязкая молочная кукурузная с творогом		250 257,8	
Бутерброд с маслом и сыром 35/10/5гр.		50 156,6	
Чай с сахаром и лимоном		200 62,6	
Хлеб пшеничный		50 115,4	
Завтрак платный с 11 до 17 лет			100,00
Картофельное пюре с маслом сливочным		150 147,6	
Котлеты натуральные из филе птицы		50 113,2	
Чай с сахаром и лимоном		200 62,6	
Хлеб пшеничный		20 46,2	
Обед с 7 до 11 лет			135,14
Огурец соленый(нарезка)		60 6,5	
Борщ с капустой и картофелем		200 76,7	
Каша рисовая с овощами		150 214,5	
Котлеты рыбные (минтай)		90 172,2	
Сок фруктовый		200 86,6	
Чай с сахаром каркаде		200 60,0	
Хлеб пеклеванный		50 85,4	
Хлеб пшеничный		20 46,2	
Обед с 11 до 17 лет			135,14
Огурец соленый(нарезка)		100 10,9	
Борщ с капустой и картофелем		250 99,9	
Каша рисовая с овощами		180 257,5	
Котлеты рыбные (минтай)		100 191,3	
Сок фруктовый		200 86,6	
Чай с сахаром каркаде		200 60,0	
Хлеб пеклеванный		50 85,4	
Хлеб пшеничный		40 92,3	
Обед платный с 7 до 11 лет			135,00
Борщ с капустой и картофелем		200 76,7	
Макаронные изделия отварные		150 198,6	
Чахохбили из птицы 80/20гр.		100 222,4	
Компот из сухофруктов		200 139,4	
Хлеб пеклеванный		20 34,2	
Хлеб пшеничный		20 46,2	
Обед спец питание с 12до18лет			135,14
Огурец соленый(нарезка)		100 10,9	
Борщ с капустой и картофелем		250 99,9	
Каша рисовая с овощами		180 257,5	
Котлеты рыбные (минтай)		100 191,3	
Сок фруктовый		200 86,6	

Чай с сахаром каркаде	200	60,0	
Хлеб пеклеванный	50	85,4	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
Полдник			38,00
Сладкая булочка	100	431,7	
Кисель из повидла	200	115,0	
Полдник спец питание с 7 до 11 лет			37,40
Сладкая булочка	100	431,7	
Кисель из повидла	200	115,0	
Полдник спец питание с 12 до 18 лет			37,40
Сладкая булочка	150	591,6	
Кисель из повидла	200	115,0	
Завтрак спец питание с 12 до 18 лет			135,14
Каша вязкая молочная кукурузная с творогом	250	257,8	
Бутерброд с маслом и сыром 35/10/5гр.	50	156,6	
Чай с сахаром и лимоном	200	62,6	
Хлеб пшеничный	50	115,4	
Буфет			
Хот дог с сосиской	137	138,0	75,00
Пирожок с капустой	75	170,7	30,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	75	191,8	30,00
Пирожок сдобный печеный с яблоками	75	196,7	35,00
Пицца с сыром 70/25гр.	95	294,5	50,00
Рулет бисквитный с конфитюром	75	288,0	50,00
Рулет бисквитный со сгущенкой	75	348,1	50,00
Сосиска запеченная в тесте 50/50гр.	100	288,9	50,00
Хачапури с сыром	70	241,0	45,00
Чай пакетированный с сахаром	200	59,9	15,00
Чай с сахаром	200	61,4	10,00

Приятного аппетита!

ООО «Комбинат социального питания»
Уполномоченный представитель
Зав. производством

